CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO ESPECIAL PEC 390/2014

REQUERIMENTO Nº         /2022
Da sra. Carmen Zanotto

Requeiro  a  realização
de  reunião  de  audiência
pública com a presença do
autor da PEC 27/2021.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 255 do Regimento Interno, requeiro a Vossa
Excelência  a  realização  de  audiência  pública  com  a  presença  do
primeiro subscritor da PEC 27/2021, Deputado Mauro Benevides Filho
(PDT/CE), para que ele faça uma exposição detalhada sobre a referida
proposta nesta Comissão.

Respeitosamente,

Sala das comissões,     de                              de 2022

Deputada CARMEN ZANOTTO
Cidadania/SC

*C
D2

20
35

35
77

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Carmen Zanotto
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD220353577600

RE
Q

 n
.2

/2
02

2
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

2/
12

/2
02

2
08

:5
8:

20
.7

60
 -

PE
C3

90
14